

Hanstholm Køkken Køge ApS

Brogade 22, st., 4600 Køge

CVR-nr. 39 49 90 45

Årsrapport

18. april 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

Flemming Overgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. april 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hanstholm Køkken Køge ApS Brogade 22, st. 4600 Køge
	CVR-nr.: 39 49 90 45
	Stiftet: 18. april 2018
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 18. april - 30. september
Direktion	Flemming Overgaard Rasmussen, Direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Flovera Holding IVS 39 49 20 75

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af køkkener.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -513.721 Det ordinære resultat efter skat udgør -939.929. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital og er som følge heraf omfattet af reglerne om kapitaltab jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital retableres i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/4 2018 - 30/9 2019
Bruttotab	-513.721
1 Personaleomkostninger	-683.344
Driftsresultat	-1.197.065
Øvrige finansielle omkostninger	-6.119
Resultat før skat	-1.203.184
Skat af årets resultat	263.255
Årets resultat	-939.929
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-939.929
Disponeret i alt	-939.929

Balance

Aktiver	30/9 2019
<u>Note</u>	<u>30/9 2019</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	210.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>210.000</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	348.854
Varebeholdninger i alt	<u>348.854</u>
Udskudte skatteaktiver	263.255
Andre tilgodehavender	5.142
Tilgodehavender i alt	<u>268.397</u>
Likvide beholdninger	<u>529.775</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.147.026</u>
Aktiver i alt	<u>1.357.026</u>

Balance

Passiver	30/9 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-939.929
Egenkapital i alt	-889.929
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.156.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser	539.949
Gæld til tilknyttede virksomheder	518.000
Anden gæld	32.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.246.955
Gældsforpligtelser i alt	2.246.955
Passiver i alt	1.357.026
4 Eventualposter	

Noter

	18/4 2018 - 30/9 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	569.930
Pensioner	110.384
Andre omkostninger til social sikring	3.030
	<u>683.344</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 18. april 2018	50.000
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-939.929
	<u>-939.929</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 330 t.kr. Lejekontrakten har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.435 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flovera Holding ApS, CVR-nr. 39492075 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
